
Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°897Ano: 004
Sexta-feira 04 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS

 

 

 

 

Pag. 01/01

                      
 
                                        

 
  

                    
  

 

 

   
 

 

               
  
 
 

                             

          
  
      
 
 
                              

                                                                                                                                                                                    

 
                                                                             
                                                                        
 
 

   

 

  
  

  
 

 
 

 
       
        
       
 
 

 

 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 47/2020

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 177/2020

 

CONTRATANTE:

 

Município de Anaurilândia/MS

 

CONTRATADO:

 

BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA

 

OBJETO:

 
Fica prorrogado,

 
por mais 30

 
(trinta) dias,

 
o prazo

 
de

 
vigência do Contrato Administrativo nº. 

177/2020, a contar de 01/09/2020, encerrando-se o prazo em 01 de outubro de 2020, e fica  acrescido, em 
8,24% (oito vírgula vinte e quatro por cento), o valor inicial  constante na cláusula quarta  (item 4.1) do 
Contrato Administrativo nº. 177/2020,

 
ou

 
valor de

 
R$ 3.848,72 (três mil oitocentos e quarenta e oito reais e 

setenta e dois centavos), passando o valor inicial contratado

 

de R$ 46.700,00

 

(quarenta e seis mil e 
setecentos reais), para R$ 50.548,72

 

(cinquenta mil quinhentos e quarenta e oito reais e setenta e dois 
centavos).

 

ASSINAM: Edson Stefano Takazono –

 

Prefeito municipal -

 

p/ contratante e Leticia Pirola Maziero, da 
empresa BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA

 

–

 

P/ contratada.

 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO

 

TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo: 04/2020

 

Pregão Presencial:

 

02/2020

 

Contrato Administrativo

 

Nº

 

089/2020

 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de

 
Anaurilândia/MS

 

Contratado: Águia Distribuidora de Medicamentos e Suprimentos EIRELI -
 

ME
 

Cláusula Primeira. Objeto: O presente aditivo tem por objeto revisar o saldo remanescente 
dos itens requeridos no percentual de: 71,06% (setenta e um vírgula zero seis por cento) dos 
itens luvas de procedimento de látex –

 
tamanhos PP, P. M e G, aditando ao saldo contratual 

remanescente do Contrato Administrativo nº. 089/2020, o valor de R$ 7.987,20 (sete mil e 
novecentos e oitenta e

 

sete reais e vinte centavos).

 
Cláusula Segunda. Do valor: Em decorrência da revisão prevista na cláusula anterior, o 
valor global do Contrato Administrativo nº. 062/2020 passa a ser de R$ 53.077,36 (cinquenta 
e três mil e setenta e sete reais e trinta e seis centavos). 

 

Assinam: Guilherme Gomes Zandonadi

 

&

 

Fernanda Passarela Floriano

  

Data:

 

27/08/2020

 

 

 

 

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo: 150/2018

 

Pregão Presencial: 069/2018

 

Contrato Administrativo Nº
 

372/2018
 

Contratante: Município de Anaurilândia/MS
 

Contratado: Lube Metal LTDA ME 

Cláusula Primeira: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação 
do prazo constante da cláusula quarta (item 4.2) do Contrato Administrativo 
nº 372/2018, até 31/12/2020. 
Assinam: Edson Stefano Takazono & Luiz Humberto Marchi

  
Data:

 
21/08/2020

 

 

 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

 
Processo Administrativo: 55/2020

 

Pregão Presencial: 021/2020

 

Contrato Administrativo Nº

 

182/2020

 

Contratante: Município de Anaurilândia/MS

 

Contratado: Josival Marinho dos Santos -

 

ME

 

Cláusula Primeira:

 

O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação 
do prazo constante da cláusula segunda (item 2.1) do Contrato 
Administrativo nº 182/2020, por mais 60 (sessenta) dias.

 

Assinam: Edson Stefano Takazono & Josival Marinho dos Santos

  

Data:

 

01/09/2020

 

 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo: 001/2020

 

Pregão Presencial: 001/2020

 

Contrato Administrativo Nº

 

10/2020

 

Contratante: Município de Anaurilândia/MS

 

Contratado: Omni Concursos Públicos LTDA

 

Cláusula Primeira:

 

O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação 
do prazo constante da cláusula quarta (item 4.5) do Contrato Administrativo 
nº 10/2020, até 31/12/2020.

 

Assinam: Edson Stefano Takazono & Vinicius Bonfim Ribeiro

  

Data:

 

14/08/2020

 

 


		2020-09-04T09:19:20-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




